No. 99MBE095B3
2021年 7月 1日　発行
ユーザーズマニュアル
－ 取扱説明書 －
ご使用前に本書をよくお読みのうえ、
正しくお使いください。お読みになった後は、
いつでも見られる所に必ず保管してください。
アッセンブリタイプ

4.6.2 外観・取付寸法表
単位：mm
コードNo. 符号
有効測定長
L0
最大移動量
L1
スケール
全長
L2
取付ピッチ スケール
固定穴
n（個）
完全固定部
の穴数L3 L4 L5
559-100-23 AT1123-140 140 148 259 100 135 90 2 2
559-101-23 AT1123-240 240 248 359 150 185 147.5 3 3
559-102-23 AT1123-340 340 348 459 200 235 190 4 2
559-103-23 AT1123-440 440 448 559 250 285 247.5 5 3
559-104-23 AT1123-540 540 548 659 300 335 290 6 2
559-105-23 AT1123-640 640 648 759 350 385 347.5 7 3
559-106-23 AT1123-740 740 748 859 400 435 390 8 2
559-107-23 AT1123-840 840 848 959 450 485 447.5 9 3
559-108-23 AT1123-940 940 948 1059 500 535 490 10 2
559-109-23 AT1123-1040 1040 1048 1159 550 585 547.5 11 3
559-110-23 AT1123-1140 1140 1148 1259 600 635 590 12 2
559-111-23 AT1123-1240 1240 1248 1359 650 685 647.5 13 3
559-112-23 AT1123-1340 1340 1348 1459 700 735 690 14 2
559-113-23 AT1123-1440 1440 1448 1559 750 785 747.5 15 3
559-114-23 AT1123-1540 1540 1548 1659 800 835 790 16 2
559-115-23 AT1123-1640 1640 1648 1759 850 885 847.5 17 3
559-116-23 AT1123-1740 1740 1748 1859 900 935 890 18 2
559-117-23 AT1123-1840 1840 1848 1959 950 985 947.5 19 3
559-118-23 AT1123-2040 2040 2048 2159 1050 1085 1047.5 21 3
559-119-23 AT1123-2240 2240 2248 2359 1150 1185 1147.5 23 3
559-120-23 AT1123-2440 2440 2448 2559 1250 1285 1247.5 25 3
559-121-23 AT1123-2640 2640 2648 2759 1350 1385 1347.5 27 3
559-122-23 AT1123-2840 2840 2848 2959 1450 1485 1447.5 29 3
559-123-23 AT1123-3040 3040 3048 3159 1550 1585 1547.5 31 3
41
5 トラブルシューティング
No. 99MBE095B
5 トラブルシューティング